nismos de la Constitución. Cumplido, ARCHÍVESE.-

PASSALACQUA – Llera

DECRETOS SINTETIZADOS
DECRETO N° 1376 

POSADAS, 07 de Julio de 2.025.- 
ARTÍCULO 1°.- RECONÓCESE el gasto de legítimo abono a favor de la firma “PRAXAIR ARGENTINA S.R.L.”, 
la suma total de PESOS UN MILLÓN OCHOCIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO 
CON 26/100 ($ 1.890.938,26), por la provisión del Servicio de Oxigeno Medicinal, durante el mes de Noviembre del 
2.024 con destino al Hospital Nivel II “Dr. Justo José Pereyra” de Aristóbulo del Valle, según Acta de Recepción N° 
075/2.024 (fs. 08), y Facturas que a continuación se detallan, y REAPRÓPIASE el gasto al presente ejercicio financiero

[...]

LILIA EDITH SPATH  cede en plena propiedad, la cantidad de 5 (cinco) cuotas sociales 
de valor nominal de Pesos Diez ($10,00) de “SERVICIOS PARA LA CONSTRUCCIÓN S.R.L.”, representativas de 
la totalidad de su participación social a NEREA CAROLINA LARUMBE; 2.-  VÍCTOR LARUMBE cede en plena 
propiedad, la cantidad de 495 (cuatrocientos noventa y cinco) cuotas sociales de valor nominal de Pesos Diez ($10,00) 
de “SERVICIOS PARA LA CONSTRUCCIÓN S.R.L.”, representativas de la totalidad de su participación social a 
VÍCTOR IGNACIO LARUMBE. Eligen como nuevo gerente a partir de la inscripción ante la Dirección de Personas